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ALLMÄNT 
  
Klubben hade den 31/12 2022, 550 medlemmar. Fördelningen totalt är 176 kvinnor och 374 
män. Detta var en ökning med 43 medlemmar (50 flickor/kvinnor fler och 7 pojkar/män 
mindre) jämfört med 2021. 
Glädjande är ökningen på 50 kvinnor vilket främst kommer från en ökning från padeldelen.   
  
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Gösta Lindbäck, ordförande, avgående vid årsmötet 2022.  
Karin Hedman, tillträdande efter årsmötet 2022. 
Ulf Larsson, kassör 
Fredrik Vincent 
Lina Åberg 
Britta Andersson 
Niklas Mattsson 
 
Från personalen har Magnus Öhrvall (klubbchef) och Kasper Pelli (huvudtränare badminton) 
varit adjungerad vid samtliga styrelsemöten. 
Styrelsen har under året träffats regelbundet  
  
Personalen har bestått av följande personer: 
Magnus Öhrvall, huvudtränare tennis, klubbchef 
Kent Andersson, administration och ekonomi 
Kenneth Öman, tennisshop samt IT 
Maria Stenström, kiosk, bokning och drift. 
Magnus Ågren, städ, kiosk 
Kasper Pelli, huvudtränare badminton. 
Charlie Such, tränare tennis 
 
Utöver dessa har även ett antal hjälptränare varit engagerade. 
Under året har det hållits flera personalmöten samt medarbetarsamtal under ledning av 
Magnus Öhrvall 
 
Under årsmötet 2022 och ett extra årsmöte på hösten 2022 så beslutade Piteå Tennisklubb om 
ett namnbyte till Piteå Racketklubb. Anledningen till namnbytet är att vi är en tredelad 
förening där även Badminton och Padel ingår så vi tycker att det namnet bättre symboliserar 
vår nuvarande verksamhet och ger samtliga av våra medlemmar en tydligare tillhörighet. 
Namnbytet är tänkt att tillträda efter årsskifte då vi måste få beslutet godkänt av 
specialidrottsförbunden, RF och Skatteverket. 
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TENNIS 
 
Regionsmästerskapen i Umeå 2022 

Regionsmästerskapen i Umeå blev årets första 
klubbresa för PTK. Totalt deltog 12 spelare från 
klubben i tävlingen.  

Tävlingen summerades med fyra klassvinster och en 
andraplats. 

Vinsterna kom i P14 där Marcus Öhrvall vann en Piteå 
final mot John Vikström i en välspelad tuff match. 

Lars Oskarsen stod även för en klar seger i H55 klassen 
efter endast 1 gameförlust under hela turneringen. 

Adrian Henriksson vann klassen MS12, efter fyra tuffa 
poolspelsmatcher och slutgiltigen en bättre setkvot än 
tvåan i klassen. 

Sista klassvinsten stod Marcus Öhrvall för i klassen 
PD14 ihop med Melvin Koch från Vårö. 

Vårserien 2022 

Nytt för året var svenska tennisligan vår 2022, där hade Piteå ett lag anmält i P13 klassen. 

Medverkande från Piteå var Ben Rundqvist, John Vikström och Marcus Öhrvall. Piteå ställdes 
mot Umeå och Övik i ett sammandrag som spelades i Umeå. 

Båda matcherna slutade med 3–0 vinster och Piteå vann serien! 

Riviera tennis – JSM Race 2022 

Riviera Tennis – JSM Race blev en lyckad genomförd 
turnering med Norrlands största deltagarantal på 131 
deltagare i 187 starter. 

Nytt för året var även att vi fick SM kval i samtliga 
åldersgrupper 14/16/18 år. 

För Piteå Tennisklubb slutade tävlingen med två 
andraplatser i P10B klassen i form av Malte Carlsson och i 
P12 B klassen där Ben Rundqvist slutade tvåa. 

Next generation Kval (Övik) och Sverigeslutspel 
(Båstad) 
 
I juni så tävlade John Vikström till sig en slutspelasplats i Next Generation Cup (tidigare 
Kalle Anka Cup) i Övik. I Sverigeslutspelet så spelade John flera tuffa 5 sets matcher (korta 
set till 4 game) men fick tyvärr bara med sig en vinst i klassen.  
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Regionsmästerskapen Utomhus Sundsvall 

I augusti så åkte Piteå återigen på klubbresa under Regionsmästerskapen, denna gång utomhus 
i Sundsvall. 

Med på resan var fem spelare från PTK, Malte Carlsson, Adrian Henriksson, John Vikström, 
Gabriel Nilsson och Isac Vikman. 

Resultatmässigt slutade tävlingen med tre andraplatser och två tredjeplatser. Malte Carsson 
blev tvåa i MS10B klassen, Isac Vikman slutade tvåa både i PS16 och PS18 och John 
Vikström tog brons både i PS14 och PS16 klassen. 

Öviks Cupen 2022 

I oktober var det dags för ny klubbresa till en av Norrlands största inomhusturneringar. 

Precis som i Sundsvall så deltog Piteå med 5 spelare. Skillnaden var att Marcus Öhrvall var 
med och Isac Vikman var för gammal då tävlingen bara är upp till 16 år. I övrigt var det 
samma deltagare som i Sundsvall. 

Piteå tog hem två klassegrar och en andraplats. 

Malte Carlsson vann sin klass i MS12B efter fyra segrar i klassen. 

Marcus Öhrvall och John Vikström vann PD16 klassen samtidigt som Marcus tog andrapris i 
PS16 klassen. 

P15 seriespel 

Vårt P15 lag bestående av John Vikström, Marcus Öhrvall, 
Gabriel Nilsson och Marcus Nilsson gjorde ett grymt bra 
seriespel och kvalade sig vidare från regionen efter vinster 
mot Umeå och Övik till Sverigeslutspel i Jönköping. 

Väl i slutspel så var såklart motståndet tufft och i semifinal 
så var överlägsna Fair Play med enbart topp10 spelare i rätt 
ålder några nummer för stort. 

En tuffare match blev det i match om tredje priset mot 
Tabergsdalen från Jönköping där det blev dubbeln som kom 
att avgöra matchen. Tyvärr till Tabergsdalens fördel och 
matchen slutade 1–3. 

En bra erfarenhet för vårt unga lag som bara kommer att bli 
bättre till kommande P15 omgångar. 

Piteå Veteran Cup 2022 

I november var det sedvanligt dags för Piteå Veteran Cup. 

Tävlingen lockade totalt 17 veteraner från Norr och Västerbotten.  

Som tävlingsledare gjorde Lars Oscarsén och Ulf Larsson ett fint jobb och tog hand om hela 
arrangemanget på ett förtjänstfullt sätt.  
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Hellströms Cupen Piteå 2022 

I december spelades Hellströms Cupen inomhus under 
luciahelgen. Totalt deltog 22 spelare i tävlingen varav 10 från 
Piteå. Resultatmässigt lyckades vi från hemmklubben väldigt bra 
och tog hem vinsten i fyra av sex klasser under helgen. 

Vinsterna tog John Vikström i herrsingel, imponerande gjort då 
John bara är 13 år! 

Marcus Öhrvall vann PS15 klassen, Ben Rundqvist MS12 år och 
Malte Carlsson MS10A.  

 

Övriga event 

- Lovaktiviteter tillsammans med Piteå kommun och Pite Energi 

- Seriespel Herrar (2 plats div 2 ute & inne i regionen) 

- Lovtävlingar, höstlovscupen orange/röd boll. Jullovscupen orange och röd boll. 

Slutord 

Sammanfattningsvis har tennisen haft ett bra år med fortsatt full tennisskola inomhus på 150 
elever och med kölista på ungefär 20 stycken under året. 

Vi har även försökt lägga fokus på att få till nya yngre tävlingsspelare med lovtävlingar vilket 
började visa sig i slutet av året med fler spelare i våra egna klubbtävlingar. 

Även glädjande att vi fick utökat med samtliga klasser i vår stora JSM Race tävling i maj 
vilket avspeglar sig att vi fått beröm för vårt arrangemang.  



PITEÅ TENNISKLUBB/PITEÅ RACKETKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
 
 

  
 
BADMINTON 

VT-22 
 
Tävlingar 
Pitespelen - Blev tyvärr inställt då regeringen gick ut med förhöjda restriktioner just då vår 
tävling skulle hållas. Vi påbörjade däremot förberedelserna och fick in 42 anmälningar från 
vår egen klubb varar 16 ville testa att tävla för första gången. 
 
Arctic Open - Där deltog 14 spelare från vår klubb och tog hem 19 pallplatser varav 7 guld. 
Noterbart var spelarna Mattias Öberg, Kasper Pelli och Julia Korpi som tog guld i alla 
kategorier de ställde upp i. 
 
Polarfjädern - Där deltog 7 spelare från vår klubb och tog hem 9 pallplatser varav 2 guld. 
 
Guldfjädern - Där deltog 20 spelare från vår klubb och tog hem 19 pallplatser varav 4 guld. 
Noterbart från denna tävling var vår dam U11 spelare (Hilda Berglund, Lova Alin, Teresia 
Bellander och Ebba Andersson Rosdahl). De tog hem alla pallplatser i singel (1: a, 2:a och två 
3:or) och samma spelare bildade två par i dubbeln och tog 1:a och 2:a plats. 
 
KM - Som avslutning på säsongen anordnade vi ett KM (klubbmästerskap) och även en chans 
att träna upp fler föräldrar som kan hjälpa till att sitta i sekretariatet under våra tävlingar. Där 
deltog 30 spelare och förutom matcher som i en vanlig turnering så inleddes turneringen med 
att alla yngre blev i ihopparade med en äldre spelare och spelade en kort dubbel mot varandra 
(generationsdubbel) 
 
Träningar: 
Inget noterbart med träningarna utan de fortsatte som vanligt under vårterminen och vi kunde 
även hålla igång under de förhöjda restriktionerna i början av terminen. Ovanligt många nya 
spelare testade och började däremot i våra träningsgrupper i början av terminen. 
 
Sommarperiod 
Det blev endast en period denna säsong som hölls som en uppstart. 10 personer deltog under 
denna period.  
 
HT-22 
Tävlingar: 
Umeträffen - Där deltog 6 spelare från vår klubb och tog hem 2 tredjeplatser.  
 
Paltspelen - I tävlingen deltog totalt 61 spelare där 25 spelare var från vår klubb varav 13 
spelare som testade på att tävla för första gången. Totalt blev det 27 pallplatser varav 6 guld. 
Artikel i PT. 
 
A-smashen - Där deltog 13 spelare från vår klubb och tog hem 12 pallplatser varav 3 guld, 3 
silver och 6 brons. Noterbart var att Saga Enqvist vann två av sina tre kategorier. 
 
Luleträffen - Totalt var 122 spelare anmälda till tävlingen varav 25 var från Piteå. Denna 
turnering var också den första turneringen här i Norrbotten där både yngre och äldre spelare 
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spelade då de tidigare turneringarna var endast för de yngre spelarna. Piteå tog hem 17 
pallplatser varav 4 guld. Artikel i PT. 
 
Orion Cup - Till tävlingen var 114 spelare anmälda varav 20 spelare från Piteå. 
Denna helg blev det 23 pallplatser för Piteå varav 7 guld.  
Nämnvärda prestationer: 
Oliver Andersson vann sina två kategorier som han ställde upp i. 
Piteå dominerade klasserna HSB och DSU13 då tre av fyra spelare i semifinalerna i båda 
klasser samt att vinnaren i båda klasser var från Piteå. Artikel i PT. 
 
Badmintonstadion Cup - Till tävlingen var 4 spelare från Piteå anmälda och det blev ett silver 
till Filip Lundberg i HSB. 
 
Träningar: 
Ny träningsform, familjeträning, startades upp och riktade sig till yngre personer och deras 
föräldrar i hopp om att locka yngre barn att börja spela badminton. 22 personer visade att 
intresse fanns och vid den första träningen deltog totalt 10 personer. Träningen hålls söndagar 
10.00 och har haft en jämt intresse. En lite äldre ungdomsspelare + familj hörde ifall det fanns 
någon familjeträning för dem så intresse kollades. Denna gång visade ytterligare 18 personer 
intresse och ett första test kommer att göras under våren 2023.  
 
Läger: 
Under höstlovet (4–6 november) hade vi ett läger för Norrbottens tävlingsspelare i klasserna 
U13, U15, U17. Under lägret deltog 21 spelare från 5 olika klubbar (Piteå, Luleå, Boden, 
Arvidsjaur och Kiruna). Lägret bestod av en träning fredag kväll, tre träningar lördag och en 
träning på söndag. Till hjälp hade jag 5 hjälptränare och hela lägret bekostades av pengar från 
Norrbottens badmintonförbund (Svenska Badmintonförbundet). Klubben fick också pengar 
för hallhyra till ett värde på 3000kr. 
 
Under mellandagarna (26–28 december) hade vi ett till läger för Norrbottens spelare. Denna 
gång riktade det sig till U15, U17 och U19 spelare som har chans att bli uttagna till 
Barentskampen. Under lägret deltog 13 spelare från 4 olika klubbar (Piteå, Luleå, Boden och 
Arvidsjaur). Totalt hade 18 personer anmält sig och Kiruna skulle också deltagit men 
sjukdomar stoppade dem. Lägret leddes av mig och Filip Lundberg. Hela lägret bekostades av 
pengar från Norrbottens badmintonförbund (Svenska Badmintonförbundet). Klubben fick 
också pengar för hallhyra/bollkostnad till ett värde på 10 000kr 
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PADEL 

Kurser, ungdomsaktiviteter och 
Privatlektioner:  
I mars månad valde Piteå Padel att 
anställa Petter Lundberg som tränare på 
halvtid för att kunna erbjuda olika diverse 
kurser, privatlektioner och för att utöka 
ungdomsverksamheten. Petter har även 
gått en padeltränarutbildning i Linköping 
Padel Coach Play hos Andreas Johansson, 
Andreas tränar Sverigeeliten i Padel.  
 
Vi har sen dess haft en rad olika kurser för olika nivåer och varit 
mycket uppskattat.  
Vi har kunnat ökat våran ungdomsträning till fler dagar samt även 
kunnat ha en tävlingsgrupp som tränar 1–2 ggr i veckan med 6 
ungdomar 13–18 år. Ungdomarna i tävlingsgruppen spelar även 
med i Ica Kvantums padelserie och har gjort stora framgångar och 
spelar på hög nivå.  
Det har erbjudits lovaktiviteter på varje skollov med bidrag från 
Piteå Kommun, totalt har det varit 2 ggr per vecka på skolloven.  2 
timmar per gång med ledare, hyrracket och bollar helt 
kostnadsfritt.  
 
Tävlingar och seriespel: 
Vårat samarbete med Ica Kvantum padelserie har fortsatt även år 2022 och varit 
huvudsponsor, 2 omgångar under jan-maj och 2 gånger under hösten 2022 sep-december. 
Totalt har det varit 12 divisioner i Mixserien och sen 5 divisioner i Damserien, i varje division 
är det 6 lag. Varje divisionsvinnare får presentkort från Ica Kvantum padelserie. Även varje 
division har varit sponsrad av olika företag.  
Under dagtid måndag-fredag har vi haft Piteå Golfklubbs företagsserie, i företagsserien har 16 
lag tävlat.  
Vi har anordnat en rad olika Americanos i olika former som har varit mycket uppskattat. 
Americanos har spelats både i lagform och singelform. Vissa Americanos har varit sponsrade 
av olika företag.  
Under sommaren anordnades en enklare sommartävling i forma av en sommarstege där man 
utmanar och blir utmanade av lag. Det lag som står högst upp i stegen när omgången är slut är 
segrande. Totalt var 25 lag 
med. Under sommaren hade vi 
även våran första tävling i Golf 
& Padel, först 9 hål golf och 
sen padeltävling i hallen. 
Totalt var 16 lag med, vinnare 
blev Niklas Mattsson och Erik 
Högfjäll.  
En lyckad sommartävling som 
kommer att komma tillbaka.  
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För första gången så ställde Piteå Padel upp med ett herrlag och damlag i Klubb-SM. Första 
tävlingen gick av i Umeå där damlaget vann och tog sig till Sverigefinal i Göteborg. I 
Göteborg var det många fina matcher och bra motstånd och Piteå Padels damlag slutade 
därmed som 5:e klubblag i Sverige. En otroligt bra insats av damerna!  
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Piteå	Racketklubb	för	2022-kassörens	rapport	
 
De tuffa och tråkiga två pandemiåren, som förvisso gynnat racketsporterna, upphörde under 
våren och tävlingar och andra sammankomster har successivt kunnat återupptas under 2022.  
 
Intresset för att spela tennis och badminton visar fortsatt på ökningar alltmedan 
padelspelandet i Hellströms arena och även utomhus på golfen minskat kraftigt. 
Inomhusspelandet i Nåidenhallen är fortsatt på en tillfredsställande nivå även om en 
minskning från tidigare år kan skönjas. I Hellströms arena har genomförts byte av underlag på 
padelbanan och belysningen är utbytt till LED i hela hallen, som framför allt minskat 
tillgängligheten till padelbanan men även medfört vissa störningar på övrig verksamhet. 
 
Efter tre ekonomiskt framgångsrika år visar resultatet för 2022 ett minus på 33 tkr. Eftersom 
ekonomin är god klarar klubben att hantera detta men av flera skäl behöver åtgärder göras för 
att öka uthyrningen och därmed spelandet i Hellströms arena. Namnändringen till Piteå 
Racketklubb har tagit tid från övrig verksamhet men är nu fullt ut genomförd. Hallen har fått 
ett lyft i och med belysningen och padelbanan och nu återstår framförallt att locka tillbaka 
spelare. 
 
Antalet medlemmar 2022 Är (inom parentes anges siffror för 2021); 
Tennis 132  62  194 
Badminton 51  28  79 
Padel 75  202  277 
 
Klubben ser fortsatt positivt på förutsättningar att fortsatt öka spelandet av racketsporterna 
och är redo att möta även en ökad efterfrågan. Som noterats i kassörens rapport från förra året 
står en hall med en ytterligare tennisbana och dito badmintonbana högt på dagordningen. Den 
goda ekonomi med ett Eget kapital om 2 380 tkr per den 2022-12-31 ger förutsättningar att 
fortsatt hålla en hög kvalité i den verksamhet som erbjuds. 
 
För övrigt hänvisas till resultat och balansrapporten för 2022. 
 
Ulf Larsson 
Kassör 
 


